Svenska kyrkan ==

BOO FORSAMLING

Kallelse till Kyrkoradet

Tid:
Plats

Torsdag den 26 oktober 2023 kl. 18.00-21.00

Kyrkans hus, Utévagen 4, Martasalen

Sammantradet inleds med andakt, bon och en psalm.

o hob=

20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

Dagordning

Sammantradet 6ppnas
Genomgang av arenden enligt barnkonventionen
Upprop och faststallande av dagordning

Protokollsjusterare, Kenneth Hertzman
- Forslag till tidpunkt for justering 2023-10-31, kI 16.00

Foregaende protokoll
- Kyrkorad 2023-09-07

Beslutsdrenden

Ekonomisk rapport 2023-09-30

Verksamhetsplan 2024

Budget 2024

Ansdkan om kyrkoantikvarisk ersattning (KAE)

Uppdatering av forsamlingsinstruktionen (FIN)

Biskopsvisitation 2023

Julfest 2023

Uppdatering av forsamlingens miljddokument

Infor val av utskott 2024-2025

Kyrkan 2023 — redovisning av status

Ramsmoramarken — redovisning av status

Uppsagning av ledamot av kyrkogardsutskottet — val av ny ledamot
Fran kyrkogardsforvaltningen — utredning ansvar av racke vid kyrkan samt utredning
tillganglighetsanpassning (Kgf 2023-09-12, § 135)

Uppdatering av krisplan

Informationsédrenden

Personalarenden
Arbetsmiljo
Kyrkoherdens rapport
Meddelanden

Information fran utskott, arbetsgrupper och valnamnd
- Valnamnd

Arbetsutskott

Ekonomiutskottet

Fastighetsutskottet

Kyrkogardsutskottet

Internationella gruppen

Ovriga grupper

Enkel fraga

Avslutning

Boo férsamling 2023-10-19

Margareta Huzelius
Ordférande



